


Response: No, but the Contractor to have experience working on |
roads and be able to provide an MOT p ic and abide by FDOT standards.
read scope of services for better detail ¢ tfractors’ obligations.

Question: SEM Services, Inc.: For the payment and performance bond, will you ac
surety forms?e

Response: | do not understand the question, the performance bond is not nec
now nor the labor bond, only if your Company is awarded the project. A bid guarar
be due with the bid.

Question: SEM Services, Inc: Who is responsible for the permit feese

Response: The permit fees are the responsibility of the Conftractor.

Question: SFM Services, Inc: Who is responsible for bringing electricity to median fo
pUMPs?

Response: Please note that there is NO irrigation nor electricity involved \
projects. The solicitation package states that before there is any digging, you wi
contact Sunshine State One Call to be informed if there are any existing utility lines |
the area that you will be working on.

Question: SFM Services, Inc: What is the maintenance and warranty period lengths

Response: On Section 4, page 20-21 4.06-4.08 , stated on the solicitation
detail as to maintenance and warranty.
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